Перейти к содержанию

	
		
			
				

	
	

Кол меню
	
	


				
		

	
	Кол меню

	переместить в боковую панель
	чажырар



	

	
		Навигация
	

	
		
			Кол арын
	Ниитилел хаалгазы
	Амгы болуушкуннар
	Чаа эдилгелер
	Душ бооп таварышкан арын
	Дуза
	Өргүүдел


		
	




	
	



				


	




		
			

	[image: ]
	
		[image: Википедия]
		[image: ]
	


		

		
			

	

Дилээшкин
	
	
		
			
				
					
						
						
					

					
				

				Дилээр
			

		

	




			
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
		

		
	




	
		
		
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
			Бүрүткенир

	Кирер



		
	




	

	

	
	

Хууда херекселдер
	
	


		

	
		
			 Бүрүткенир
	 Кирер


		
	





	
		Страницы для неавторизованных редакторов узнать больше
	

	
		
			Үлүү
	Чугаа


		
	




	
	






		

	



	
		
			

		

		
			
		
			
				
				
				

		
		

	



		
			
				
					Файл:Wikimania2017 How to Build a Cooperation WMDE WikiProject Ancient History CRC933 University of Heidelberg.pdf

							

	
	

Дылдар немээр
	
	

		
						Содержимое страницы недоступно на других языках.
					

			
	




				
					
						
							
								

	
		
			Файл
	Сайгарылга


		
	




								

	
	тыва дыл
	
	


					

	
		
		

		
	




				
	




							
						

						
							
								

	
		
			Номчуур
	на Викискладе сайттан көөр
	Бир дылга тайылбыр немээр
	Локалдыг тайылбыр код кылдыр кылыр


		
	




							
				
							
								

	
	Херекселдер
	
	


									
						

	
	Херекселдер

	переместить в боковую панель
	чажырар



	

	
		Действия
	

	
		
			Номчуур
	на Викискладе сайттан көөр
	Бир дылга тайылбыр немээр
	Локалдыг тайылбыр код кылдыр кылыр


		
	





	
		Ниити
	

	
		
			Аргышкан арыннар
	Файлды киир чүдүрер
	Тускай арыннар
	Парлатынгыр хевири
	Арын дугайында
	Кызырган URL-адрести алыр
	Скачать QR-код


		
	







									

				
	




							
						

					

				

				
					
						
							
				
							

		
						
						
					

				

				
					
							
		


						Википедия деп сайттан

					

					


					
					
						Файл
	Файлдың төөгүзү
	Файлдың ажыглаашкыны
	Файлды делгем ажыглаары
	Файл дугайында медээлер

[image: Файл:Wikimania2017 How to Build a Cooperation WMDE WikiProject Ancient History CRC933 University of Heidelberg.pdf]Бо JPG-превьюнуң үндезин PDF-файлга хемчээли: 799 × 600 пиксель. Оон өске хемчээли: 320 × 240 пиксель | 639 × 480 пиксель | 1023 × 768 пиксель | 1280 × 961 пиксель | 2131 × 1600 пиксель.


1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

 деп арынче шилчир 

[image: дараазында арын →]дараазында арын →
дараазында арын →

Үндезин файл (2131 × 1600 пикcель, файл хемчээли: 3,1 Мб, MIME хевири: application/pdf, 27 арын)



Моон на Викискладе алган файл өске төлевилелдерге база ажыглаттынып болур.
Ооң тайылбыр арнындан медээни адаанда киирген.




Түңнел


	Тодарадып бижээниWikimania2017 How to Build a Cooperation WMDE WikiProject Ancient History CRC933 University of Heidelberg.pdf	
English:  Slides of our presentation at Wikimania 2017 in Montréal about building a lasting cooperation between an University, WMDE and the german community of Wikipedians. Talk held by Marcus Cyron (Wikipedian, Wikiproject Ancient History), Martin Rulsch (WMDE, Ideenförderung) & Christian Vater (University of Heidelberg, CRC 933 "Material Text Cultures").
Title: "How to Build a Cooperation?�After Two Years — The University of Heidelberg, the CRC 933 “Material Text Cultures”, the Wikipedia and it’s Community", Talk held at Wikimania 2017, Montreal.

	ай-хүн	
13 Сес айның 2017
	Дөзү	
Бодунуң ажылы
	автор	
Christianvater




Лицензиялаары

Я, владелец авторских прав на это произведение, добровольно публикую его на условиях следующей лицензии:


[image: w:ru:Creative Commons]

[image: атрибуция] [image: ол-ла негелделерге нептередиишкин]
Этот файл доступен по лицензии Creative Commons Attribution-Share Alike 4.0 International

	Хостуг кылып болур чүүлдериңер:
	чогаал-биле үлежир – бо чогаалды хоолгалаар, нептередир болгаш дамчыдар
	холуур – бо чогаалды эде кылыр


	Дараазында негелделерни сагыыр болза:
	атрибуция – Авторун айтыр, лицензиязынче шөлүгнү бээр болгаш автор кандыг-бир өскерлиишкиннер киирген бе дээрзин айтыр ужурлуг силер. Ону кандыг-даа чөптүг арга-биле кылып болур, ынчалзажок лицензиат силерни азы бо чогаалды силерниң ажыглап турарыңарны деткип турар ышкаш сагындырбас ужурлуг.
	ол-ла негелделерге нептередиишкин – Бир эвес материалды холуп, хуулдуруп азы аңаа даянып өске чүүл чаяап турар болзуңарза, үндезин чогаалдың лицензиязын азы  аңаа тааржыр лицензия ажыглаар ужурлуг силер.




https://creativecommons.org/licenses/by-sa/4.0CC BY-SA 4.0 Creative Commons Attribution-Share Alike 4.0 truetrue



Краткие подписи
тыва дылДобавьте однострочное описание того, что собой представляет этот файл


Элементы, изображённые на этом файле
изображённый объект русский






создатель русский



У этого свойства есть некоторое значение без элемента в 



URL русский: https://commons.wikimedia.org/wiki/user:Christianvater

имя автора (строка) русский: Christianvater

логин в проектах Викимедиа русский: Christianvater









правовой статус русский



защищено авторским правом русский








лицензия русский



Creative Commons «Атрибуция — На тех же условиях» 4.0 Всемирная русский








дата основания / создания / возникновения русский



13 Сес айның 2017








источник файла русский



оригинальная работа загрузившего файл русский
















Файлдың төөгүзү


Ай-хүн/үе-шакче базыпкаш, файлдың ынчан кандыг турганын көрүңер.


		Ай-хүн/Үе-шак	Хензиг чурук	Хемчээлдери	Киржикчи	Тайылбыр
	амгы	19:20, 15 Сес айның 2017	[image: 19:20, 15 Сес айның 2017 янзызынга ынай чурук]	2131 × 1600, 27 арын (3,1 Мб)	Christianvater	User created page with UploadWizard





Файлдың ажыглаашкыны


Ол файлды ажыглап турар арын чок.



Файлды делгем ажыглаары

Бо файлды дараазында викилер ажыглап турар:

	Ажыглаан арыннары: wikimania2017.wikimedia.org
	Submissions/Two years of cooperation: The University of Heidelberg, the SFB 933 and Wikipedia
	All Session Notes





Файл дугайында медээлер

Бо файлда чурагайлыг камераларның болгаш сканерлерниң немеп каары немелде медээлер бар. Файлды кылган соонда эдип турган болза, ооң чамдык параметрлери ооң амгы чуруунга дүүшпес бооп болур.
	Краткое название	Folie 1
	Автор	Tobler, Kirsten
	Программное обеспечение	Microsoft® PowerPoint® 2010
	Программа преобразования	Microsoft® PowerPoint® 2010
	Шифрование	no
	Размер страницы	1023.96 x 768 pts
	Версия в формате PDF	1.5



[image: ]

Дөзү – «https://tyv.wikipedia.org/wiki/Файл:Wikimania2017_How_to_Build_a_Cooperation_WMDE_WikiProject_Ancient_History_CRC933_University_of_Heidelberg.pdf»


					

				

			
			
		

		
			

	


		Актыг дуржулга
	Википедия дугайында
	Харыысалгадан ойталал
	Кодекс поведения
	Разработчиктер
	Статистика
	Куки билдириишкини
	Мобильдиг янзызы



		[image: Wikimedia Foundation]
	[image: Powered by MediaWiki]





		

	
 

 

		
		

Отобразить/Скрыть ограниченную ширину содержимого







